
1

2

3

4

5

6

7

s

Plas

1.54,6

1.55,6

1.55,7

1.56,0

1.58,9

1.59,0

2.01,2

Tid

40

54

75

239

20

110

153

0

Odds

Jeune Fils (SWE)

Sophies Love

Most Wanted (SWE)

Speedy Decision (USA)

Hurry Harry (USA)

Aylar

Action Time (SWE)

Eddwina (SWE)

5

5

7

4

7

8

9

3

Å

v

he

v

v

v

he

h

he

K

B

B

67

62

66

68

60

62

68

Vekt

(71)

(63)

(59)

(66)

(70)

H Smit

S Støren

V Allers

F Nilsson

J Gustafsson

M Andersen

J Landgren

Ryttere

23.000

11.500

5.520

3.680

2.300

Pris/

S Holden

W Jegard

J Fretheim

M Lustig

M Lustig

K Arnesen

M Carlstedt

M Taylor

Trenere/Eiere

Stall Linn Madeleine

Wibecke Jegard

I/S Stjernestallen, Aud Fretheim

Grytåsa RidcenterAB,Jonna 
Gustafsson

Grytåsa RidcenterAB,Jonna 
Gustafsson

Inger Skrede

Maria Carlstedt og Karen Holme-
Madsen

Stall Dubliner og M P Taylor

Won by 5,0-hals-1,5-14,5-0,5-11,0 lengder.

1750 dt  FINISHLINE AMATØRLØP ca kl 18.40 46 000 kr 23 000-11 500-5 520-3 680-2 300 Amatørryttere. For 3-årige og 
eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 130813 3-årige pluss 5 kg, eldre 8 kg.
Minimumsvekt 60 kg. Innm avg: 250 kr. 1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15 Minnepremie til rytteren og 
dekken til seirende hest.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  22 August 2013

1

8

2

4

1

7

3

5

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (lymfangit)

(Bonus)

Vinner: V 5 år e. Jeune Homme (USA)-Yorkshire Pride (IRE) e. Night Shift (USA) Eier: Stall Linn Madeleine Uppf: Inger og Lennart Linell Trener: Siv 
Hanne Holden, Øvrevoll

Vinner (8)  Odds: 4,06     Plass (8-2-4)  Odds: 1,41 - 1,79 - 1,48     DUO (8-2)  Odds: 11,96     TRIPPEL (8-2-4)  Odds: 54,13

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 12 515

 2 372

 14 249

 18 003

 12 515

 2 372

 14 249

 18 003

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 47 139  47 139Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

Plas

2.36,5

2.36,5

2.37,2

2.38,9

2.39,3

2.40,7

2.41,1

2.43,2

Tid

108

158

49

47

193

136

47

28

Odds

Maraboux Javilex (FR)

Tiger For Two (GB)

Equito Hill (SWE)

Propelino (IRE)

Proud Cash Flow (USA)

Kid Creole (DEN)

Dubai Samurai (GB)

Hakuna Matata (FR)

5

6

5

7

4

4

8

6

Å

v

v

v

v

v

v

v

v

K

S

F

F

B

49

55

63

62

60

62

65

59

Vekt

(48/45)H Rosén

R De Oliveira

P Da Costa

PA Gråberg

F Johansson

E Ski

T Jørgensen

J Johansen

Ryttere

26.000

13.000

6.240

4.160

2.600

Pris/

W Neuroth

W Neuroth

A Hyldmo

R Persson

N Petersen

R Persson

W Torgersen

J Hansen

Trenere/Eiere

Stall 2B

Stall Moreno, B.Stahl, B.T. Nygård

Stall O Retorno

Stall Salmo

Stall Madinath

Stall Salmo

Henning Døvle

Dina Heggum

Won by hode-3,5-8,5-2,0-7,0-2,0-10,5 lengder.

2400 dt  TOPPER LØP ca kl 19.05 52 000 kr 26 000-13 000-6 240-4 160-2 600 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 130813 3-årige minus 19,5 kg, eldre 15 kg. Innm avg: 250 kr. 2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  22 August 2013

2

5

8

1

4

6

3

2

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-1

Vinner: V 5 år e. Le Fou (FR)-Instant Karma (FR) e. Desert Style (IRE) Eier: Stall 2B Uppf: SCEA Ecurie JC Laisis Trener: Wido Neuroth, Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 10,84     Plass (5-8-1)  Odds: 2,87 - 5,31 - 2,84     DUO (5-8)  Odds: 55,50     TRIPPEL (5-8-1)  Odds: 706,40

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 13 159

 6 561

 16 750

 20 183

 25 674

 8 933

 30 999

 38 186

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 56 653  103 792Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

s

s

Plas

1.09,4

1.09,7

1.10,0

1.10,5

1.12,5

1.13,7

1.15,9

1.19,0

Tid

211

31

58

18

263

195

228

314

0

0

Odds

Holy Moly

Accomplished (DEN)

Silent Place (GB)

Hidden Fire Jr (IRE)

Act Like Daisy

Olive Oyl (DEN)

Magic Morning (SWE)

Boira (SWE)

Sweet as Candy

Mink's Chanel (DEN)

3

4

4

3

3

3

3

3

3

3

Å

he

v

he

h

he

he

he

he

he

he

K

F

S

56,5

58

56,5

60,5

55

53

55

53

Vekt

(60,5)

(55)

(55)

G De Melo

E Ski

A Brown

J Johansen

T Smith

M Haugland

M Hanssen

H Rosén

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

C Erichsen

K Brekstad

A De Mora

R Haugen

J Stareng

T Lühnenschloss

W Torgersen

C Moberg

J Hansen

N Petersen

Trenere/Eiere

Cathrine Erichsen

Stall Spor 6 og Kjell Ivar Brekstad

Annie de Mora

Sandman Stables

Jane-Helen Stareng

Stall Spinat

Stall Solberg

Camilla Moberg

Stall Lucky Lips

NP Racing AS

Won by 1,5-1,5-2,5-10,0-6,0-11,0-15,5 lengder.

1100 dt  NOVISELØP ca kl 19.25 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester som kun har seiret en 
gang - hester som ikke har formtall, 
eventuelt maksimum formtall 73. Vekt: 3-årige 56,5 kg, eldre 58 kg.
Tillegg: 4 kg for hester som har seiret. Minnepremie til eier. Innm avg: 250 kr. 1.06,6 - Happy Larry (SWE), v 4, 57 kg, 11-09-
29
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  22 August 2013

3

4

5

7

1

9

8

2

10

3

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (halt)

Strøket (sårskade)

(Bonus)

V65-2

Vinner: HE 3 år e. Deceptor (USA)-Cul De Sac (GB) e. Cajun Cadet (GB) Eier/Uppf: Cathrine Erichsen Trener: Cathrine Erichsen, Øvrevoll

Vinner (4)  Odds: 21,11     Plass (4-5-7)  Odds: 3,36 - 2,08 - 5,06     DUO (4-5)  Odds: 95,64     TRIPPEL (4-5-7)  Odds: 325,77

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 15 717

 4 037

 21 140

 26 595

 41 391

 12 970

 52 139

 64 781

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 67 489  171 281Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

Plas

1.47,5

1.47,7

1.47,9

1.48,4

1.48,9

1.49,2

1.49,5

1.49,8

1.50,7

1.51,0

Tid

88

30

85

224

90

35

101

373

116

235

0

Odds

Caribbean Line (DEN)

Talwanda

Reddie (DEN)

Big Star (SWE)

Doffen

Forrest Gump

Soul Cat (SWE)

Zalsa Zaid (SWE)

Zafir Zaid (SWE)

Blind Mans Luck (USA)

Schoolgirl (SWE)

4

5

5

6

4

3

9

3

8

4

4

Å

v

he

v

v

v

v

v

he

v

v

he

K

F

B

B

60

54

54

54

63

58,5

61

53

60

53

Vekt

(57)

(51)

(65)

(52,5/5
0,5)

(64)

(52)

R De Oliveira

H Rosén

PA Gråberg

M Santos

M Haugland

R Schistl

F Johansson

N Mortensen

A Brown

J Gustafsson

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

M Carlstedt

K Arnesen

M Carlstedt

C Nilsson

P Nordbye

A Hyldmo

E Borén

J Stolt

Å Edvardsson

M Lustig

Å Edvardsson

Trenere/Eiere

Maria Carlstedt

Inger Skrede

Maria Carlstedt

Camilla Nilsson

Stall Blue Sky

Fam Grande

Elin Borén

Jhannah Stolt og Hans-Olov Stolt

Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson

Grytåsa RidcenterAB,Jonna 
Gustafsson

Åsa og Anders Edvardsson

Won by 1,0-1,0-2,5-2,5-1,5-1,5-1,5-4,5-1,5- lengde.

1600 dt  THE NOBLE NELSON LØP ca kl 19.59 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
Aktuelt formtall pr 130815 3-årige pluss 7,5 kg, eldre 10 kg. Innm avg: 250 kr. 1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  22 August 2013

4

4

5

7

2

6

3

8

1

10

11

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (transportskade)

(Bonus)

V65-3

Vinner: V 4 år e. Silca Legend (GB)-Baby Queen (DEN) e. Baby Turk (IRE) Eier: Maria Carlstedt Uppf: Berner Olsen Trener: Maria Carlstedt, Sverige

Vinner (4)  Odds: 8,80     Plass (4-5-7)  Odds: 3,05 - 1,65 - 2,90     DUO (4-5)  Odds: 45,15     TRIPPEL (4-5-7)  Odds: 498,87

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 17 695

 3 723

 23 215

 35 514

 59 086

 16 693

 75 354

 100 295

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 80 147  251 428Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

u

s

s

Plas

2.41,6

2.41,8

2.42,1

2.43,9

2.45,9

2.46,6

2.46,9

2.57,2

Tid

100

49

61

39

172

100

41

193

119

0

0

Odds

My Pal Al (IRE)

Ifannik Sacc (SWE)

Wood Top (GB)

Intricate Talent (USA)

Legacy (SWE)

Indian Drive

Hidden Secret (SWE)

Pilmeni (SWE)

Send an Invitation (SWE)

Linda Lovelace

Diamond Digger (SWE)

14

8

7

6

5

8

6

6

7

3

4

Å

v

v

v

he

v

v

v

he

v

he

v

K

F

B

F

F

B

S

B

57

58

64

62

55

51

61

63

63

Vekt

(56)

(68)

(57)

(53)

(65)

E Ski

A Pilroth

A Brown

J Johansen

M Haugland

N Mortensen

PA Gråberg

S Støren

JE Neuroth

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

L Wolf

T Nilsson

A Hyldmo

R Haugen

C Ericsson

S Auen

M Jahreskog

C Moberg

M Robertz

H Soma

H Soma

Trenere/Eiere

Li Wolf

Stuteri Saccracing AB

Stall Old Crows

Stall MCM

Charlotta Ericsson

Siri Kolflaath Auen

Marianne Jahreskog og Lars Stelius

Camilla Moberg

Maria Robertz

Sissel Tangen

Stall Hollebøl

Won by 1,0-1,5-9,0-10,0-3,5-1,5-mange lengder.

2400 dt  TAKTIQUE LØP ca kl 20.15 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 130813 3-årige pluss 5,5 kg, eldre 10 kg. Innm avg: 250 kr. 2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  22 August 2013

5

2

1

9

3

11

5

4

6

10

7

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Brøt

Strøket (uregjerlig)

Strøket (luftveisinfeksjon)

(Bonus)

V65-4

Vinner: V 14 år e. Java Gold (USA)-Elacata (GER) e. Acatenango (GER) Eier: Li Wolf Uppf: Gestut Ammerland Trener: Li Wolf, Sverige

Vinner (2)  Odds: 10,05     Plass (2-1-9)  Odds: 1,62 - 1,81 - 1,78     DUO (2-1)  Odds: 70,69     TRIPPEL (2-1-9)  Odds: 251,82

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 22 023

 4 406

 24 046

 30 522

 81 109

 21 099

 99 400

 130 817

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 80 997  332 425Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

1.06,9

1.09,2

1.09,3

1.09,6

1.09,9

1.10,0

1.10,1

1.10,3

1.10,4

1.10,7

1.10,9

1.12,1

Tid

39

157

76

104

77

100

92

114

213

163

65

447

Odds

Mississippi (DEN)

Saint Johannes (USA)

Tusen Takk (SWE)

Pannacotta (DEN)

Kanzee Gold (SWE)

Rapponghi (IRE)

Liberty Cash (SWE)

Goldmaster

Madam Markievicz (IRE)

Otama Toyboy (SWE)

Loire (DEN)

Palindromic (IRE)

5

7

4

6

4

9

6

4

5

6

6

5

Å

v

v

he

he

he

v

he

v

he

v

v

v

K

B

B

B

B

B

B

B

B

F

60

64

58

59

60

64

59

59

61

54

60

59

Vekt

(62)

(62)

F Salvador

A Pilroth

R De Oliveira

H Rosén

N Mortensen

PA Gråberg

E Ski

P Da Costa

M Santos

J Gustafsson

R Schistl

J Johansen

Ryttere

23.000

11.500

5.520

3.680

2.300

Pris/

H Soma

B Blomqvist

C Erichsen

H Soma

H Engblom

T Lühnenschloss

K Arnesen

A Hyldmo

K Arnesen

M Lustig

A Hyldmo

S Tandberg

Trenere/Eiere

Scanhorse Racing

Stall V Power

Marcos Correa-Hilde Hyldmo

Stall Running Expences

Henrik Engblom

Tinus Lühnenschloss

Bibbi H Hansen

Stall Troika

Ellisif Østberg Oppegaard

Grytåsa RidcenterAB,Jonna 
Gustafsson

Fam Grande

Stall Comet og Solveig B. Tandberg

Won by 11,5-0,5-1,5-1,5-0,5-0,5-1,0-0,5-1,5-1,0-7,0 lengder.

1100 dt  TINI'S SONG LØP ca kl 20.40 46 000 kr 23 000-11 500-5 520-3 680-2 300 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 130813 3-årige minus 6,5 kg, eldre 5 kg. Innm avg: 250 kr. 1.06,6 - Happy Larry (SWE), v 4, 57 kg, 11-09-29 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  22 August 2013

6

5

4

2

10

11

3

8

6

1

12

9

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-5 DD-1

Vinner: V 5 år e. Final Appearance (IRE)-Miss Lovely (GB) e. Magic Ring (IRE) Eier: Scanhorse Racing Uppf: Stutteri Skovmarken Trener: Hallvard 
Soma, Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 3,97     Plass (5-4-2)  Odds: 2,79 - 3,15 - 3,86     DUO (5-4)  Odds: 83,18     TRIPPEL (5-4-2)  Odds: 621,84

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 16 138

 4 686

 23 980

 34 015

 97 247

 25 785

 123 380

 164 832

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 78 819  411 244Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

1.53,8

1.54,4

1.54,5

1.54,6

1.54,7

1.56,0

1.56,6

1.56,7

1.57,0

1.57,1

1.58,2

2.02,0

Tid

45

63

121

146

180

335

95

98

210

70

50

223

Odds

Vortex

Broughtons Pearl (GB)

Magica von Tryll (GER)

Jouye (SWE)

Reveenka (SWE)

Song d'Amour (SWE)

Majestic Song (SWE)

Cool Match

Vestano (GB)

Miss Kitty Grey (IRE)

Fru Johnsen

Dantolini (DEN)

4

4

4

4

4

5

6

7

6

6

4

6

Å

v

he

he

v

he

v

v

v

v

he

he

v

K

B

B

F

F

B

B

B

58

58

62

55

55

62

60

63

67

56

63

53

Vekt

(65)

(59)

(54)

A Pilroth

M Santos

H Rosén

A Brown

J Johansen

R De Oliveira

P Da Costa

E Ski

To Langvad

PA Gråberg

R Schistl

J Gustafsson

Ryttere

26.000

13.000

6.240

4.160

2.600

Pris/

S Tandberg

K Arnesen

A Hansen

H Soma

A Hansen

I Vergara

A Hyldmo

C Erichsen

C Erichsen

N Petersen

A Hyldmo

M Lustig

Trenere/Eiere

Reidun Bøhn

Black Moon Racing og K. O. Arnesen

Stall Vamos

Scanhorse Racing

Stall T.R.K.

Fam. Vergara

Stall Racing Invest

Non Stop Racing

Stall Tramp

Danny G. Chaudhry

Stall Old Crows

Grytåsa,Rosenkjær,Gustafsson,Malmq
vist

Won by  1,0-0,5-0,5-0,5-6,5-3,0-0,5-1,5-0,5-5,5-16,0 lengder

1750 dt  TIM FOX LØP ca kl 21.05 52 000 kr 26 000-13 000-6 240-4 160-2 600 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 130813 3-årige minus 10 kg, eldre 7 kg. Innm avg: 250 kr. 1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  22 August 2013

7

8

1

5

9

12

6

4

10

2

3

7

11

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-6 DD-2

Vinner: V 4 år e. Deceptor (USA)-Norella (IRE) e. Common Grounds (IRE) Eier: Reidun Bøhn Uppf: Bolstad Hestesenter as Trener: Sigmund Tandberg, 
Hokksund

DD løp 6-7. Rett rad 5-8 Odds : 13,06
V65 løp 2-7. Rett rad 5-4-4-2-5-8 0 rader med 6 rette gir 0 kr. 16 rader med 5 rette gir 27.478 kr. 

Vinner (8)  Odds: 4,54     Plass (8-1-5)  Odds: 2,32 - 1,47 - 2,39     DUO (8-1)  Odds: 51,78     SuperTrippel (8-1-5)  Odds: 253,17

Vinner

Plass

DUO

SuperTrippel

TRIPPEL

 30 113

 7 128

 32 217

 79 569

 127 360

 32 913

 155 597

 79 569

 164 832

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 149 027  560 271Totalt

381.563
1.449.165

DD :
V65 :

2.390.999Totalomsetning :


